1

方城县文化广电和旅游局文件

 方文广旅〔2023〕56 号

方城县融媒体中心关于办理
《广播电视节目传送业务经营许可

证(无线)》的请示

南阳市文化广电和旅游局:

根据《广播电视无线传输覆盖网管理办法》(国家广电总局

13 号令)规定，为更好地传送地面无线数字电视节目、调频广播

节目，方城县融媒体中心特申请办理《广播电视节目传送业务

营许可证(无线)》，具体信息详见附件。

妥否，请批示!

                        方城县文化广电和旅游局

                             2023 年 6 月 9日

附件: 关于申领《广播电视节目传送业务经营许可证(无线)》

的请示

 2

关于申领《广播电视节目传送业务经营

许可证(无线)》的请示

南阳市文化广电和旅游局:

方城县融媒体中心是经国家广电总局批准的县级广播电视

播出机构、播出机构许可证号为 3416006。目前开办有综合电视

1 套，综合广播 1套，呼号分别为方城县综合电视，方城县综合

广播，建设一套全新 30 余套节目 H.264 标清前端及发射系统，

同时建设 3 台发射机，以标清数字电视发射，让居民收看标清

数字电视节目，进一步提高老百姓的文化娱乐生活品质。传输

范围为方城县行政区域内。

根据《广播电视无线传输覆盖网管理办法》(国家广电总局

13 号令)规定，为更好地传送地面无线数字电视节目、调频广播

节目，方城县融媒体中心特申请办理《广播电视节目传送业务

营许可证(无线)》。

妥否，请示复。

                        方城县文化广电和旅游局

                             2023 年 6 月 9日